
Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Roman Wojtas DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

REKAPITULACE STAVBY

1709051a

Odvodnění MK Mistřovice

Vyplň údaj

58 786,81

21,00% 58 786,81 12 345,30

15,00% 0,00 0,00

CZK 71 132,11

Strana 1 z 13



Kód: 1709051a

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

VON

Soupis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Odvodnění MK Mistřovice

Roman Wojtas

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

58 786,81 71 132,11

101 Stavební část 46 286,81 56 007,11

101.1 Soupis prací - Stavební část 46 286,81 56 007,11

VON Vedlejší a ostatní náklady 12 500,00 15 125,00

VON.01 Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady 12 500,00 15 125,00

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

Roman Wojtas DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Odvodnění MK Mistřovice

101 - Stavební část

101.1 - Soupis prací - Stavební část

00.01.1900

Vyplň údaj

Vyplň údaj

46 286,81

46 286,81 9 720,23

0,00 0,00

56 007,05

Strana 3 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesuny hmot a sutí

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Odvodnění MK Mistřovice

101 - Stavební část

101.1 - Soupis prací - Stavební část

00.01.1900

Roman Wojtas

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

46 286,81

46 286,81

28 788,21

1 350,00

10 139,80

6 008,80

3 508,80

Strana 4 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 132302101 m3 8,100

8,100

2 K 132302109 m3 8,100

3 K 133302011 m3 2,300

2,300

4 K 133302019 m3 2,300

5 K 162701101 m3 9,080

9,080

6 K 171201201 m3 9,080

7 K 171201211 t 16,344

16,344

8 K 174101101 m3 6,780

5,130

1,650

6,780

9 M 583336740 t 12,204

12,204

10 K 175101101 m3 2,970

2,970

11 M 583373100 t 5,346

5,346

12 K 181951102 m2 7,000

7,000

SOUPIS PRACÍ

Odvodnění MK Mistřovice

101 - Stavební část

101.1 - Soupis prací - Stavební část

00.01.1900

Roman Wojtas

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46 286,81

46 286,81

28 788,21
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 4
1 200,00 9 720,00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 4 soudržných

9*0,6*1,5

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 

mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 
136,00 1 101,60

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 

m2

1 200,00 2 760,00

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu do 4 m2

1*1*2,3

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním 

nebo pneum nářadím v horninách tř. 4
136,00 312,80

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve 

výkopišti v horninách soudržných tř. 4, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Vodorovné přemístění do 6000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
204,00 1 852,32

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m

6,78+2,3

Uložení sypaniny na skládky 107,00 971,56

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
194,00 3 170,74

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )

9,08*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
260,00 1 762,80

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

9*0,6*(1,5-0,1-0,15-0,3)

1*1*2,3-Pi*0,3*0,3*2,3

Součet

kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 356,00 4 344,62

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 

mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  16-32

6,78*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin 

tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu
260,00 772,20

Obsyp potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

9*0,6*(0,1+0,15+0,3)

štěrkopísek frakce 0-4 třída B 350,00 1 871,10

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-4   Horní Řasnice

2,97*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 21,21 148,47

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

10*0,6+1*1

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava
Popis J.cena [CZK]

Cena celkem

[CZK]

    5 - Komunikace

13 K 569231111 m2 15,000

    8 - Trubní vedení

14 K 871315211 m 9,000

15 K 895941111 kus 1,000

16 M 592238230 kus 1,000

17 M 592238245M kus 1,000

18 M 592238260 kus 1,000

19 M 592238250 kus 1,000

20 M 592238210 kus 1,000

21 M 592238640 kus 1,000

22 K 899204111 kus 1,000

23 M 592238730 kus 1,000

24 M 592238745M kus 1,000

25 K 899552001R kus 1,000

26 K 899623160R m3 0,128

0,128

27 K 899643110R m2 1,280

1,280

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

28 K 913110100R
soub

or
1,000

      99 - Přesuny hmot a sutí

29 K 998276101 t 4,128

1 350,00
Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo 

kamenivem těženým tl 100 mm
90,00 1 350,00

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 mm

10 139,80
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG 

tuhost třídy SN4 DN150
335,00 3 015,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových 

dílců typ UV-50 normální
1 400,00 1 400,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 D /dno/ 

62,6 x 49,5 x 5 cm
191,00 191,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/626 D /dno/     62,6 x 49,5 x 5

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590/150 VV 

/skruž/ 59x50x5 cm
166,00 166,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590/150 VV /skruž/ 59 x 50 x 5

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 

59x50x5 cm
258,00 258,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/590 /skruž/           59 x 50 x 5

vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 

29x50x5 cm
258,00 258,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 500/290 /skruž/           29 x 50 x 5

vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180 

/prstenec/ 18x66x10 cm
139,00 139,00

prefabrikáty pro uliční vpusti betonové a železobetonové TBV-Q 660/180 /prstenec/ 18 x 66 x 10

prstenec betonový pro uliční vpusť 

vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm
139,00 139,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a       39 x 6 x 5

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na 

bahno hmotnosti nad 150 kg
450,00 450,00

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 150 kg

mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm 1 862,00 1 862,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm

koš pozink. A4, vysoký 521,00 521,00

prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. A4, vysoký

Napojení sedlovou tvarovkou DN 150 na 

betonové potrubí DN 250 včetně vyvrtání
800,00 800,00

Obetonování vpusti betonem prostým tř. C 

20/25 s vyspádováním
2 850,00 364,80

0,8*0,8*0,2

Bednění pro obetonování vpusti 450,00 576,00

0,8*4*0,4

6 008,80

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m

Osazení, pronájem a demontáž přechodného 

dopravního značení po dobu stavby včetně 

vyřízení s dotčenými orgány

2 500,00 2 500,00

Osazení a demontáž přechodného dopravního značení po dobu stavby včetně vyřízení s dotčenými orgány

3 508,80
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
850,00 3 508,80

Strana 6 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ:

Vyplň údaj DIČ:

Projektant: IČ:

Roman Wojtas DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Odvodnění MK Mistřovice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON.01 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

00.01.1900

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Ve výkazu uvedené vedlejší a ostatní náklady jsou pouze fakultativním výčtem nákladů, které se mohou na 

předmětné stavbě vyskytnout. Skutečné náklady stanoví konkrétní dodavatel stavby podle své kalkulace a podle 

konkrétních podmínek a technologie provádění.

Jedná se o náklady, které se vztahují na stavbu jako celek a nelze je zahrnout do jednotlivých položek stavebních 

prací.

12 500,00

12 500,00 2 625,00

0,00 0,00

15 125,00

Strana 7 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Odvodnění MK Mistřovice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON.01 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

00.01.1900

Roman Wojtas

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

12 500,00

12 500,00

10 000,00

2 500,00

Strana 8 z 13



Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód MJ Množství
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012103000
soub

or
1,000

2 K 012103001
soub

or
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

3 K 030001000
soub

or
1,000

1,000

SOUPIS PRACÍ

Odvodnění MK Mistřovice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON.01 - Soupis prací - Vedlejší a ostatní náklady

00.01.1900

Roman Wojtas

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

2 500,00

12 500,00

12 500,00

10 000,00
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení 

inženýrských sítí
5 000,00 5 000,00

Zařízení staveniště 2 500,00 2 500,00

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

1 ' vybavení staveniště, zabezpečení staveniště 

oplocením, zrušení zařízení staveniště a 

uvedení do původního stavu

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Geodetické práce před výstavbou - 

geometrické zaměření
5 000,00 5 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

Strana 9 z 13



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt


